

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1,5,6,10,11,14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 209,700-บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน โดยวิธีการหล่อฝापิด
รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 35 เซนติเมตร ยาว 45 เซนติเมตร รวม 1,600 ฝา
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ เลขที่ 010/2561 แผ่นที่ 1 กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 209,700.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพาสุข หงษ์ศิลา ประธานกรรมการ

6.2 นายฉลิ เชื้อเพชร กรรมการ

6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน หมู่ 1,5,6,10,11,14 ตำบลโคกสำราญ
อบต.โคกสำราญ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	153,934.50	
	ค่า Factor F 1.3624	209,720.36	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	209,720.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ	209,700.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา

(นายญาณภัทร ชัยมิตร..)

ตำแหน่ง..ผู้ช่วยนายช่างโยธา....

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.

.....เห็นชอบ

(นายถนัด แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝารองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน หมู่ 1,5,6,10,11,14 ตำบลโคกสำราญ

อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร

หมู่ 1 บ้านโคกสำราญ	จำนวน	285	ฝ
หมู่ 5 บ้านห้วยสะแบก	จำนวน	172	ฝ
หมู่ 6 บ้านหินสัว	จำนวน	30	ฝ
หมู่ 10 บ้านโคกสำราญ	จำนวน	285	ฝ
หมู่ 11 บ้านหนองยาง	จำนวน	600	ฝ
หมู่ 14 บ้านหนองยาง	จำนวน	228	ฝ
รวม		1,600	ฝ

10 มี.ค 66

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา

34.55

บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่า จ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งานฝารองระบายน้ำ								
	- เหล็ก RB 6 มม.	เส้น	432.00	54.39	23,496.48	23,496.48			
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	215.00	135.72	29,179.80	29,179.80			
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	19.20	591.98	11,366.02	11,366.02			
	- หินภูเขา	ลบ.ม.	34.88	938.71	32,742.20	32,742.20			
	- ไม้ค้ำยัน 15 มม.	แผ่น	10.00	870.00	8,700.00	8,700.00			
	- ตะปู 2 นิ้ว	กก.	10.00	45.00	450.00	450.00			
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	256.00	133.00	34,048.00		34,048.00		
	- ค่าแรงงานผสมและเทคอนกรีต	ลบ.ม.	32.00	436.00	13,952.00		13,952.00		
	รวมเป็นเงิน				153,934.50	105,934.50	48,000.00		
	1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		153,934.50	-	%				
	2. ค่า Factor F	1.3624	55,785.86	-	%				
	รวมค่าก่อสร้างประมาณ		209,720.36		%				

(..นายญาณภัทร ช่วยมิตร..)

ประมาณราคา

นายญาณภัทร ช่วยมิตร
นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์
นายณัฏฐ์ แสงศรี
นายมิตร บุญเพ็ง

ตำแหน่ง
ตำแหน่ง
ตำแหน่ง
ตำแหน่ง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา
ผู้อำนวยการกองช่าง
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ผู้ประมาณราคา
ตรวจ
เห็นชอบ
อนุมัติ

น้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา 34.55 บาท/ลิตร วันที่ 10 มีนาคม 2566

1.ทรายหยาบ

ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	313.09 บาท
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	75 กม.	=	278.89 บาท
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	591.98 บาท

2.หินภูเขา

ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	900.00 บาท
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	10 กม.	=	38.71 บาท
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	938.71 บาท

3.ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์

ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน กูง ละ	=	135.00 บาท
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	5 กม.	=	0.72 บาท
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		=	135.72 บาท